

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1.	ชื่อโครงการ	การจัดจ้างที่ปรึกษาพัฒนากระบวนการควบคุมการใช้สารต้องห้ามทางการกีฬาตามมาตรฐาน ISO 9001 : 2015
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานควบคุมการใช้สารต้องห้ามทางการกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
4.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	- 5 พ.ค. 2565 เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
5.	ค่าตอบแทนบุคลากร	485,580 บาท
	5.1 ประเภทที่ปรึกษา	กลุ่มงานวิชาชีพทั่วไป
	5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา	
	1) ผู้จัดการโครงการ	สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาเอก ในสาขาที่เกี่ยวข้องกับการบริหารจัดการเศรษฐศาสตร์ รัฐศาสตร์ วิทยาศาสตร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ด้านที่ปรึกษาหรือบริหารจัดการองค์กรของหน่วยงานภาครัฐหรือเอกชนไม่น้อยกว่า 15 ปี
	2) ที่ปรึกษาโครงการ	สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาโท ในสาขาที่เกี่ยวข้องกับการบริหารจัดการเศรษฐศาสตร์ รัฐศาสตร์ วิทยาศาสตร์ หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ด้านที่ปรึกษาหรือบริหารจัดการองค์กรของหน่วยงานภาครัฐหรือเอกชนไม่น้อยกว่า 15 ปี
	3) เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ	คุณวุฒิไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี มีประสบการณ์ในด้านการประสานงานโครงการกับหน่วยงานภาครัฐหรือเอกชนไม่น้อยกว่า 1 ปี
	5.3 ผู้จัดการโครงการ (หัวหน้าโครงการ 1 คน)	237,600 . บาท และ
	จำนวนที่ปรึกษา 1 คน	173,250 . บาท และ
	เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ 1 คน	75,000 . บาท
6.	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	
	6.1 การดำเนินการจัดประชุม	
	ค่าเอกสารประกอบการจัดประชุม	10,150 บาท
	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำรายงานและส่งมอบงาน	4,000 บาท
7.	รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR) ดังนี้	
	นายธีรพจน์ สิริวรรณ	หัวหน้างานเลขานุการสารต้องห้ามทางการกีฬา กองบริหารงานสารต้องห้ามทางการกีฬา สำนักงานควบคุมการใช้สารต้องห้ามทางการกีฬา
8.	ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	หนังสือสำนักงานเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร 0506/ว 128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556

การคำนวณราคากลางการจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินการโครงการ
 การจ้างที่ปรึกษาการพัฒนากระบวนการควบคุมสารต้องห้ามทางการกีฬา
 ตามประมวลกฎหมายต่อต้านสารต้องห้ามทางการกีฬาโลกและมาตรฐาน ISO 9001 : 2015

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน คน	Basic Salary	Mark-Up Factor	Billing Rate	Man- Month	รวมทั้งสิ้น (บาท)
บุคลากรหลัก							
1	ผู้จัดการโครงการ (หัวหน้าโครงการ)	1	48,000	2.475	118,800	2.00	237,600
2	ที่ปรึกษาโครงการ	1	35,000	2.475	86,625	2.00	173,250
บุคลากรสนับสนุน							
3	เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ (เลขานุการ)	1	15,000	-	15,000	5.00	75,000
รวมค่าตอบแทนบุคลากร		3	98,000	4.95	15,000	9.00	485,850
ค่าใช้จ่ายทางตรง		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ						
	- ค่าเอกสารประกอบการจัดประชุม	4	ครั้ง	2537.5			10,150
	- ค่าใช้จ่ายในการจัดทำรายงานและส่งมอบงาน	20	เล่ม	200			4,000
							14,150
รวมค่าใช้จ่ายทางตรงและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							14,150
รวมทั้งสิ้น							500,000